[image: image1.jpg]

    СОВЕТ КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
	 от
	20.07.2022 г.
	                                                                     №
	       99

ст. Копанская
О внесении изменений в решение Совета Копанского сельского поселения Ейского района от 27 ноября 2018 года №182 «Об установлении земельного налога на территории Копанского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копанского сельского поселения Ейского района, Совет Копанского сельского поселения Ейского района решил:

1. Внести в решение Совета Копанского сельского поселения Ейского района от 27 ноября 2018 года №182 «Об установлении земельного налога на территории Копанского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:

          а) пункт семь решения исключить;

6) соответственно пункты 8, 9, 10 считать пунктами 7, 8, 9.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечение одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Копанского сельского поселения

Ейского района                                                                                       И.Н. Диденко